Tribunal de Justiça Militar do Estado do Rio Grande do Sul

 www.tjmrs.jus.br

                                      100 anos do TJM – 170 da JME Página 1 de 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA N.º 129/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO

ESTADO, no uso das suas atribuições legais e de acordo com o que consta no

Processo Administrativo n.º 63-07.00/18-4,

EXONERA, a pedido, a contar de 02/07/2018, a servidora

JÉSSICA BORCHARTT DA SILVA DE LIMA, Id. Func. 4460871, Assessora

Judiciária, classe “P”, do Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da Justiça

Militar do Estado, em virtude de nomeação em cargo público inacumulável na

SubSeção Judiciária da Justiça Federal de Santa Rosa, consoante publicação

do Ato nº 205/2018, no DOU, de 13 de junho de 2018.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em Porto

Alegre, 29 de junho de 2018.

 PAULO ROBERTO MENDES RODRIGUES
Juiz Militar Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n.º 6.296, de 02 de julho de
2018, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
http://www3.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6296&pag=77